Фирменный бланк

Директору Calypso Tour KZ Миленову М.
 От___________________________,

директора ТА «________________»

 Дата______.2022

 Заявка

Прошу принять заявку на участие в информационном туре в Шарм эль Шейх, Египет организованном  туроператором  Calypso  Tour  KZ,  в  период  с __.__.2022  по   __.__.2022     с вылетом из (указать город вылета) менеджера турагентства (название ТА).

Оплату гарантируем в течение 3х банковских дней после подтверждения.
[bookmark: _GoBack]Участник информационного тура обязуется выполнять все условия по программе тура. В стоимость тура включено: Авиаперелет, проживание в отелях согласно программе тура, питание согласно программе тура, все трансферы по программе тура, туркод, медицинская страховка.
При нарушении вышеуказанных условий Туроператор имеет право депортировать участника тура за его счет.

Паспортные данные участника:

 ФИ (как в загранпаспорте):
 Дата рождення:
 Серия, номер ЗП:
 Срок действия ЗП (до):
 ИНН:
 Номер мобильного телефона:

Директор		 (подпись)	/ ФИО (печать агентства)

С вышеперечисленными условиями тура, законами и визовыми правилами (указать страну) ознакомлен (-а) и обязуюсь выполнять (подпись) / менеджер ФИО.